Администрация сельского поселения Раменское
Сямженского муниципального района

Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.03. 2015г.                 №33
	О внесении изменений и дополнений  в постановление Администрации сельского поселения Раменское  от 27.03.2014г. № 28 «Об утверждении Порядка проведения обязательного общественного обсуждения закупок для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Раменское»

     В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативных правовых актов сельского поселения Раменское, ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести изменения и дополнения в постановление Администрации сельского поселения Раменское от 27.03.2014г. № 28 «Об утверждении Порядка проведения обязательного общественного обсуждения закупок

для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Раменское»:

     1.1. В пункте 1.2  Порядка слова «100 млн. рублей и более» заменить словами « от 100 миллионов рублей до 1 миллиарда рублей (включительно)».
     1.2. В пункте 2.7  Порядка  слова «отказ от проведения» заменить словами «отмена проведения».
         2. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации сельского поселения Раменское   www.ramenpos.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
         3. Информацию о размещении настоящего постановления  на сайте Администрации сельского поселения Раменское   www.ramenpos.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет опубликовать в газете «Восход».
Глава поселения                                                            И.И.Калабашина